
UCHWAŁA NR 1493/IVN/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 23 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2014 Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1283/XLII/2014 z dnia 
15 stycznia 2014 r.

Na podstawie art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) – Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Załączniku Nr 7 „Wykaz zadań remontowych Gminy Piaseczno na rok 2014” do Uchwały Nr 1283/XLII/2014 
Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 15.01.2014 r. zmienia się zakres rzeczowy zadania „Remont ul. Piaskowa 
w Chylicach” (poz.21) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

BYŁO: 

ul. Piaskowa w Chylicach – nakładka asfaltowa wraz z podbudową formą spowolnienia ruchu i oznakowaniem 
pionowym na dł. ok. 600 m 

WINNO BYĆ: 

ul. Piaskowa w Chylicach – nakładka asfaltowa wraz z podbudową formą spowolnienia ruchu i oznakowaniem 
pionowym

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: FFDAFFDD-1201-4B33-B90D-0A11F34BB6CE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 
2014 Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1283/XLII/2014 z dnia 15 stycznia 2014 r. 

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego w Załączniku Nr 7 poz. 21 do Uchwały 
Budżetowej na rok 2014 Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1283/XLII/2014 z dnia 15 stycznia 2014 r. w zadaniu pod 
nazwą „Remont ul. Piaskowa w Chylicach” zmienia się zakres rzeczowy zadania. Skreśla się wyraz „na dł. ok. 
600 m”. Zaplanowane środki finansowe na wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Piaskowej w Chylicach 
umożliwiają zrealizowanie prac na ul. Piaskowej pomiędzy ul. Dworska a ul. Wierzbowską i połączenie jezdnią 
asfaltową o długości ok. 1 km odcinków o wcześniej wybudowanej jezdni asfaltowej na ciągu ulic Piaskowej 
(Gmina Piaseczno) i Wierzbowskiej (Gmina Konstancin-Jeziorna).

Id: FFDAFFDD-1201-4B33-B90D-0A11F34BB6CE. Podpisany Strona 2



        Załącznik nr 1 

        do uchwały nr 1493/IVN/2014 

        Rady Miejskiej w Piasecznie 

        z dnia 23.07.2014r. 

 

 

 

WYKAZ ZADAŃ REMONTOWYCH GMINY PIASECZNO NA ROK 2014 

 

 

zakres rzeczowy  

lp. ilość miernik zakresu 

rzeczowego 

opis dotyczący zakresu rzeczowego 

1. 1  ul. Piaskowa w Chylicach – nakładka asfaltowa wraz z  podbudową  

formą spowolnienia ruchu i oznakowaniem pionowym. 

 

 

 Klasyfikacja Nazwa zadania Jednostka 

realizująca 

Kwota 

Lp. Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 7 

1 600 60016 427 Remont ul. Piaskowa w Chylicach IT 700.000,00 zł 

Id: FFDAFFDD-1201-4B33-B90D-0A11F34BB6CE. Podpisany Strona 1




